

届出概要及び手続の状況
(平成29年4月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | | | | |
|-------------|------------------------------------|--|----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|----------------------|-----------------------|------------------------------|------|-----------------|-----|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 駐車場の収容台数 (台) | | |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| 新設(5条1項) | (仮称)マルエツ流山おおたかの森店 | 流山都市計画事業新市街地地区一体型特定土地区画整理事業D105街区1画地ほか | H29.4.10 | H29.4.28 | H29.8.28 | なし | なし | H29.11.29 | H29.12.11 | | 正和(株) | (株)マルエツ | 1894 | | 67 | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)マミーマート野田山崎店 | 野田市山崎字北大和田1373番9ほか | H29.4.28 | H29.5.19 | H29.9.19 | なし | なし | H29.11.28 | H29.12.29 | | (株)マミーマート | (株)マミーマート | 1644 | | 70 | | |
| 施設変更(6条2項) | オリンピック馬橋店 | 松戸市栄町八丁目691番地1ほか | H29.4.17 | H29.5.12 | H29.9.12 | なし | なし | H29.10.13 | S53.1.20 | H29.12.18 | (株)オー・アール・ディ | (株)Olympicグループ | 2350 | 3250 | 37 | 72 | 有 |
| 名称等変更(6条1項) | ベルク流山おおたかの森店【変更前:(仮称)ベルク流山おおたかの森店】 | 流山市西初石5丁目59番地 | H29.4.10 | H29.5.12 | H29.9.12 | なし | — | — | H23.9.19 | H27.3.21 | (株)ベルク【設置者の代表者の変更ほか】 | (株)ベルク【小売業者の代表者の変更ほか】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ベルク流山東深井店【変更前:(仮称)流山東深井施設計画】 | 流山市東深井字東原871番35ほか | H29.4.10 | H29.5.12 | H29.9.12 | なし | — | — | H26.8.12 | H27.3.21 | オリックス(株) | (株)ベルク【小売業者の代表者の変更ほか】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ベルク八千代緑が丘店【変更前:(仮称)ベルク八千代大和田店】 | 八千代市大和田新田八幡藪1008番11ほか | H29.4.10 | H29.5.12 | H29.9.12 | なし | — | — | H24.4.3 | H27.3.21 | (株)ベルク【設置者の代表者の変更ほか】 | (株)ベルク【小売業者の代表者の変更ほか】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ベルク柏しこだ店 | 柏市篠籠田1481番1ほか | H29.4.10 | H29.5.12 | H29.9.12 | なし | — | — | H24.8.20 | H27.3.21 | (株)ベルク【設置者の代表者の変更ほか】 | (株)ベルク【小売業者の代表者の変更ほか】 | — | — | — | — | — |

届出概要及び手続の状況
(平成29年5月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 店舗面積の合計(㎡) | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | | |
|-------------|--|--------------------|-----------|-----------|-------------------|--------------|--------|---------------|-----------|-----------|------------------------------------|---------------------------|--------|------------|--------|-----|------|--------|-------------|--------|-----|------|--|
| | | | | 公告日・縦覧開始日 | 縦覧終了日/市町村・住民等意見期限 | 市町村・住民等意見公告日 | 県意見公告日 | 県意見通知日/手続き終了日 | 新設日 | 変更・廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 新設/変更前 | 変更後 | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 新設/変更前 | 変更後 | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 | |
| 新設(5条1項) | (仮称)カスミ我孫子新木店 | 我孫子市南新木二丁目1番1 | H29.5.26 | H29.6.23 | H29.10.23 | H29.11.10 | なし | H29.12.4 | H30.01.27 | | | (株)カスミ | (株)カスミ | 1935 | | 61 | | | | | | | |
| 施設変更(6条2項) | 豊四季台団地商業施設 | 柏市豊四季台四丁目937番97ほか | H29.5.2 | H29.5.30 | H29.10.2 | なし | なし | H29.11.24 | S39.11.01 | H30.01.03 | 独立行政法人都市再生機構ほか2者 | イオンマーケット(株)ほか10者 | 1436 | 2612 | 54 | 103 | 有 | | | | | | |
| 施設変更(6条2項) | カインズホーム八日市場店・ケーズデンキ匝瑳店 | 匝瑳市八日市場口字横田118番地ほか | H29.5.24 | H29.6.20 | H29.10.20 | なし | なし | H29.11.9 | H16.01.09 | H30.01.25 | (株)カインズほか1者 | (株)カインズほか2者 | 14145 | 16556 | 1116 | 984 | 有 | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | 豊四季台団地商業施設 | 柏市豊四季台四丁目937番97ほか | H29.5.2 | H29.5.30 | H29.10.2 | なし | — | — | S39.11.01 | H29.05.02 | 独立行政法人都市再生機構ほか2者【設置者の追加、設置者の代表者変更】 | イオンマーケット(株)ほか10者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | あびこショッピングプラザ | 我孫子市我孫子四丁目142番1ほか | H29.5.2 | H29.6.2 | H29.10.2 | なし | — | — | H06.10.26 | H28.06.28 | 三菱UFJ信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか31者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | イオンモール津田沼 | 習志野市津田沼1丁目511番地8ほか | H29.5.9 | H29.6.2 | H29.10.2 | なし | — | — | H15.09.30 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | イオン(株)ほか40者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | 四街道ショッピングプラザ | 四街道市中央5番地 | H29.5.16 | H29.6.2 | H29.10.2 | なし | — | — | H17.03.30 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか21者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | 柏高島屋ステーションモール | 柏市末広町1番地7ほか | H29.05.18 | H29.6.20 | H29.10.20 | なし | — | — | S54.11.21 | H28.04.30 | 東武鉄道(株)(代表取締役 根津嘉澄) | (株)高島屋(代表取締役 木本茂)ほか98者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | カインズホーム八日市場店・ケーズデンキ匝瑳店【変更前:カインズホーム八日市場店】 | 匝瑳市八日市場口字横田118番地ほか | H29.5.24 | H29.6.20 | H29.10.20 | なし | — | — | H16.01.09 | H29.05.24 | (株)カインズほか1者【設置者の追加】 | (株)カインズほか2者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | イオンモール千葉ニュータウン | 印西市中央北三丁目1番地1ほか | H29.5.29 | H29.6.20 | H29.10.20 | なし | — | — | H12.09.28 | H29.04.01 | (株)千葉ニュータウンセンターほか1者【設置者の代表者変更】 | イオンリテール(株)ほか83者 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 承継(11条3項) | サンモール | 旭市イ2685番地ほか | H29.5.1 | — | — | — | — | — | S57.04.29 | H28.12.27 | 三菱UFJ信託銀行(株)【承継前:みずほ信託銀行(株)】 | イオン(株)ほか63者 | — | — | — | — | — | | | | | | |

届出概要及び手続の状況
(平成29年6月届出分)

※新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | |
|-------------|-----------------------------------|----------------------|----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------|-------------|-------------|-----|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 駐車場の収容台数(台) | | |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| 施設変更(6条2項) | アトレ松戸 | 松戸市松戸1181番地 | H29.6.13 | H29.7.21 | H29.11.21 | なし | なし | H29.12.7 | S52.04.02 | H17.08.01 | 東日本旅客鉄道(株) | (株)くまざわ書店ほか76者 | 8472 | 8472 | 34 | 34 | 有 |
| 施設変更(6条2項) | 西友新北習志野店 | 船橋市習志野台一丁目1006番地1ほか | H29.6.30 | H29.7.25 | H29.11.27 | なし | なし | H29.12.12 | S51.06.18 | H29.03.15 | (株)アライビルほか1者 | 合同会社西友 | 8000 | 8000 | 183 | 183 | |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ船橋夏見台店【変更前:(仮称)マミーマート夏見台店】 | 船橋市夏見台四丁目631番地1 | H29.6.12 | H29.7.4 | H29.11.6 | なし | — | — | H25.04.09 | H29.06.01 | (有)七郎兵【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | アトレ松戸【変更前:松戸駅ビル】 | 松戸市松戸1181番地 | H29.6.13 | H29.7.21 | H29.11.21 | なし | — | — | S52.04.02 | H29.06.12 | 東日本旅客鉄道(株) | (株)くまざわ書店ほか76者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | イオン鴨川ショッピングセンター【変更前:鴨川ショッピングセンター】 | 鴨川市横渚字馬場973-1 | H29.6.23 | H29.7.21 | H29.11.21 | なし | — | — | H04.11.27 | H29.06.22 | イオンリテール(株) | イオン(株)ほか30者 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | (仮称)横芝光SC(A敷地) | 山武郡横芝光町横芝字折戸2120番ほか | H29.6.29 | H29.7.21 | H29.11.21 | なし | — | — | H29.08.13 | H29.03.01 | (株)カスミ【設置者の代表者変更】 | (株)カスミ【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | (仮称)横芝光SC(B敷地) | 山武郡横芝光町横芝字折戸2148番1ほか | H29.6.29 | H29.7.21 | H29.11.21 | なし | — | — | H29.08.13 | H29.03.01 | (株)千葉薬品ほか1者【設置者の代表者変更】 | (株)千葉薬品ほか1者 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | 流山おおたかの森S・C | 流山市西初石6丁目829番地11ほか | H29.6.30 | H29.7.25 | H29.11.27 | なし | — | — | H19.03.12 | H29.06.23 | 東神開発(株)ほか1者 | (株)高島屋ほか97者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | 西友新北習志野店 | 船橋市習志野台一丁目1006番地1ほか | H29.6.30 | H29.7.25 | H29.11.27 | なし | — | — | S51.06.18 | H28.03.01 | (株)アライビルほか1者【設置者の代表者変更】 | 合同会社西友【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 承継(11条3項) | 鴨川ショッピングセンター | 鴨川市横渚字馬場973-1 | H29.6.23 | — | — | — | — | — | H04.11.27 | H24.01.31 | イオンリテール(株)【承継前:イオン(株)ほか3者】 | イオン(株)ほか30者 | — | — | — | — | — |

届出概要及び手続の状況
(平成29年7月届出分)

※廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 店舗面積の合計(m ²) | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | | |
|---------------|------------------------------------|--|----------|-----------|-------------------|--------------|--------|---------------|-----------|-----------|---------------------------|-----------------------------------|--------|--------------------------|--------|-----|------|--------|-------------|--------|-----|------|--|
| | | | | 公告日・縦覧開始日 | 縦覧終了日/市町村・住民等意見期限 | 市町村・住民等意見公告日 | 県意見公告日 | 県意見通知日/手続き終了日 | 新設日 | 変更・廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 新設/変更前 | 変更後 | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | 新設/変更前 | 変更後 | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 | |
| 新設(5条1項) | (仮称)イオンタウン君津 | 君津市中野五丁目17番8ほか | H29.7.13 | H29.8.8 | H29.12.8 | H30.1.5 | なし | H30.2.7 | H30.03.14 | | イオンタウン(株) | イオンリテール(株)ほか未定 | 5600 | | 311 | | | | | | | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)東松戸二丁目商業施設計画 | 松戸市東松戸二丁目5番1 | H29.7.31 | H29.8.18 | H29.12.18 | なし | なし | H30.2.16 | H30.04.01 | | (株)長谷エコーポレーション | 未定(計5者) | 3350 | | 69 | | | | | | | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)フォレストモール印西牧の原 | 印西市滝野三丁目1番 | H29.7.31 | H29.8.18 | H29.12.18 | なし | なし | H30.2.14 | H30.04.01 | | (株)フォレストモール | 未定(計5者) | 3500 | | 148 | | | | | | | | |
| 施設変更(6条2項) | ケーズデンキ船橋夏見台店 | 船橋市夏見台四丁目631番地1 | H29.7.13 | H29.8.8 | H29.12.8 | なし | なし | H29.12.13 | H25.04.09 | H30.03.12 | (有)七朗兵 | (株)ケーズホールディングス | 1948 | 1948 | 114 | 114 | | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | ケーヨーデイツー木更津ほたる野店【変更前:ケーヨーデイツー木更津店】 | 木更津市ほたる野四丁目7番地1ほか【変更前:木更津市中尾・伊豆島土地区画整理組合仮換地70街区ほか】 | H29.7.4 | H29.7.25 | H29.11.27 | なし | — | — | H15.11.12 | H29.07.01 | (株)ケーヨー【設置者の代表者変更】 | (株)ケーヨー【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | ケーヨーデイツー木更津潮見店【変更前:ケーヨーデイツー潮見店】 | 木更津市潮見三丁目4番ほか | H29.7.4 | H29.7.25 | H29.11.27 | なし | — | — | H22.03.02 | H29.07.01 | ヒューリック(株)【設置者の代表者変更ほか】 | (株)ケーヨー | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ船橋夏見台店 | 船橋市夏見台四丁目631番地1 | H29.7.13 | H29.8.8 | H29.12.8 | なし | — | — | H25.04.09 | H29.06.27 | (有)七朗兵 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | (株)イトーヨーカ堂新浦安店 | 浦安市明海四丁目1番地1ほか【変更前:浦安市明海12番地ほか】 | H29.7.21 | H29.8.14 | H29.12.14 | なし | — | — | H12.10.18 | H29.06.13 | 森トラスト総合リート投資法人【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂【小売業者の変更ほか】 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 名称等変更(6条1項) | 酒々井プレミアム・アウトレット | 印旛郡酒々井町飯積二丁目4番1ほか | H29.7.27 | H29.8.18 | H29.12.18 | なし | — | — | H25.04.18 | H29.04.01 | 三菱地所・サイモン(株) | (株)エクスプローラーズトキョーほか135者【小売業者の変更ほか】 | — | — | — | — | — | | | | | | |
| 既存店変更(附則5条1項) | マルヤ野田山崎店 | 野田市山崎字東新田2372番地1ほか | H29.7.31 | H29.8.18 | H29.12.18 | なし | なし | H30.3.14 | H07.04.26 | H29.08.01 | 中村 敏夫 | (株)マルヤ | 1190 | 1190 | 49 | 49 | | | | | | | |
| 承継(11条3項) | マルエツ浦安店 | 浦安市富士見1丁目1958番地ほか | H29.7.7 | — | — | — | — | — | S61.07.01 | H28.08.18 | 渋谷 栄一【変更前:渋谷栄一ほか3者】 | (株)マルエツほか2者 | — | — | — | — | — | | | | | | |

届出概要及び手続の状況
(平成29年8月届出分)

※新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------|--|-----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|------------------------------|-------|-----------------|------|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 駐車場の収容台数 (台) | | |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| 施設変更(6条2項) | BIG HOPガーデンモール印西 | 印西市原一丁目2番地 | H29.08.01 | H29.8.25 | H29.12.25 | なし | なし | H30.2.1 | H19.09.28 | H30.04.02 | 三井住友信託銀行(株) | (株)カンセキほか29者 | 36885 | 36885 | 2227 | 1701 | |
| 施設変更(6条2項) | ステーションセンター船橋 | 船橋市本町1丁目1161番地2ほか | H29.08.25 | H29.9.8 | H30.1.9 | なし | なし | H30.1.30 | S47.11.14 | H30.04.26 | (株)ジェイアール東日本都市開発 | (株)サマンサタバサジャパンリミテッドほか49者 | 9416 | 9416 | 85 | 94 | 有 |
| 施設変更(6条2項) | 三井アウトレットパーク木更津 | 木更津市金田東三丁目1番地1 | H29.08.31 | H29.9.22 | H30.1.22 | なし | なし | H30.2.5 | H24.04.10 | H29.09.19 | 三井不動産(株) | アディダスジャパン(株)ほか182者 | 34039 | 34039 | 3090 | 3090 | |
| 名称等変更(6条1項) | BIG HOPガーデンモール印西 | 印西市原一丁目2番 | H29.08.01 | H29.8.25 | H29.12.25 | なし | — | — | H19.09.28 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | (株)カンセキほか29者【小売業者の追加】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ジョイフーズ関宿次木店 | 野田市なみき二丁目1番5ほか【変更前:野田市計画事業次木親野井特定土地画整理事業52街区1画地ほか】 | H29.08.10 | H29.9.1 | H30.1.4 | なし | — | — | H11.09.02 | H28.10.29 | (株)マルヤ | (株)マルヤ | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ館山店 | 館山市北条字敷地510番ほか | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H14.03.21 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ東金店 | 東金市押堀字能代42番外 | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H14.11.14 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ東京ベイサイド新浦安 | 浦安市日の出17番地 | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H15.06.26 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキいすみ店 | いすみ市岬町江場土字上ノ切2171番1ほか | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H22.07.11 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ成田本店 | 成田市ウイング土屋177番地ほか | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H16.06.17 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ千葉ニュータウン店 | 印西市西の原3丁目1番地ほか | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H19.03.21 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ四街道店 | 四街道市物井特定土地画整理事業地内41街区2画地ほか | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H23.11.24 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ野田泉店 | 野田市泉一丁目4番1 | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H21.10.03 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ白井駅前店 | 白井市笹塚二丁目1番1ほか | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H21.02.09 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ木更津店 | 木更津市ほたる野四丁目3番地3ほか | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H19.04.19 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ山武成東店【変更前:(仮称)ケーズデンキ山武成東店】 | 山武市成東1968番4ほか | H29.08.23 | H29.9.29 | H30.1.29 | なし | — | — | H26.03.27 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ケーズデンキ大網白里店【変更前:(仮称)ケーズデンキ大網白里店】 | 大網白里市仏島字大道85番2ほか | H29.08.23 | H29.9.26 | H30.1.26 | なし | — | — | H24.12.14 | H29.06.27 | (株)ケーズホールディングス【設置者の代表者変更】 | (株)ケーズホールディングス【小売業者の代表者変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | アクロスモール新鎌ヶ谷 | 鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷二丁目12番地1 | H29.08.23 | H29.10.20 | H30.2.20 | なし | — | — | H18.11.22 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | 日本トイザラス(株)ほか31者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | ステーションセンター船橋 | 船橋市本町1丁目1161番地2ほか | H29.08.25 | H29.9.8 | H30.1.9 | なし | — | — | S47.11.14 | H29.03.01 | (株)ジェイアール東日本都市開発 | (株)サマンサタバサジャパンリミテッドほか49者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | エコスTAIRAYA宝珠花店 | 野田市東宝珠花字六丁四反122番地1ほか | H29.08.28 | H29.9.12 | H30.1.12 | なし | — | — | H05.07.21 | H29.06.23 | 京阪電鉄不動産(株)【設置者の代表者変更】 | (株)エコス | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | モリシア | 習志野市谷津1丁目1340番地1 | H29.08.29 | H29.9.22 | H30.1.22 | なし | — | — | S61.10.01 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | イオンリテール(株)ほか48者 | — | — | — | — | — |
| 名称等変更(6条1項) | 三井アウトレットパーク木更津 | 木更津市金田東三丁目1番1 | H29.08.31 | H29.9.22 | H30.1.22 | なし | — | — | H24.04.10 | H29.07.13 | 三井不動産(株) | アディダスジャパン(株)ほか182者【小売業者の変更】 | — | — | — | — | — |
| 承継(11条3項) | (株)イトーヨーカ堂新浦安店 | 浦安市明海四丁目1番地1ほか | H29.08.22 | — | — | — | — | — | H12.10.18 | H29.07.31 | スターツ信託(株)【承継前:森トラスト総合リート法人スターツ信託】 | (株)イトーヨーカ堂 | — | — | — | — | — |

届出概要及び手続の状況
(平成29年9月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | |
|-------------|---------------------------------|----------------------|-----------|-----------|-------------------|--------------|--------|---------------|-----------|-----------|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------|--------|-----|------|
| | | | | 公告日・縦覧開始日 | 縦覧終了日/市町村・住民等意見期限 | 市町村・住民等意見公告日 | 県意見公告日 | 県意見通知日/手続き終了日 | 新設日 | 変更・廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積の合計(m ²) | | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/変更前 | 変更後 | | | |
| 新設(5条1項) | ベイシア勝浦店 | 勝浦市新官字長畑1392番ほか | H29.09.06 | H29.9.22 | H30.1.22 | なし | なし | H30.3.19 | H30.05.07 | | (株)ベイシア | (株)ベイシア | 4395 | | 221 | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)ベルク鎌ヶ谷富岡店 | 鎌ヶ谷市富岡三丁目1539番1 | H29.09.28 | H29.10.20 | H30.2.20 | H30.3.6 | なし | H30.3.22 | H30.05.29 | | (株)ベルク | (株)ベルク | 2117 | | 118 | | |
| 施設変更(6条2項) | 西友浦安店 | 浦安市北栄1丁目548番地1ほか | H29.09.19 | H29.10.20 | H30.2.20 | なし | なし | H30.3.27 | S54.11.03 | H29.09.20 | 合同会社西友ほか4者 | 合同会社西友ほか8者 | 10571 | 10571 | 46 | 46 | 有 |
| 施設変更(6条2項) | ジョイフーズ関宿次木店 | 野田市なみき二丁目1番5ほか | H29.09.29 | H29.10.20 | H30.2.20 | なし | なし | H30.3.19 | H11.09.02 | H30.05.30 | (株)マルヤ | (株)マルヤ | 1728 | 1728 | 127 | 127 | |
| 名称等変更(6条1項) | マミーマート新夏見店【変更前:(仮称)マミーマート船橋夏見店】 | 船橋市夏見三丁目572番1ほか | H29.09.08 | H29.10.13 | H30.2.13 | なし | - | - | H29.08.10 | H29.07.21 | (有)パース | (株)マミーマート | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | イオンモール富津 | 富津市青木一丁目5番地3ほか | H29.09.12 | H29.10.13 | H30.2.13 | なし | - | - | H05.09.25 | H29.04.01 | 三井住友信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | イオンリテール(株)ほか38者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | イオンタウン野田七光台 | 野田市七光台4番地2ほか | H29.09.14 | H29.10.13 | H30.2.13 | なし | - | - | H16.04.20 | H29.06.29 | イオンタウン(株)ほか3者【設置者の代表者変更】 | ロイヤルホームセンター(株)ほか10者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | イオンタウンユウカリが丘 | 佐倉市西ユウカリが丘七丁目3番地14ほか | H29.09.14 | H29.10.13 | H30.2.13 | なし | - | - | H28.04.01 | H29.06.27 | 三井住友ファイナンス&リース(株)ほか1者【設置者の代表者変更】 | イオンリテール(株)ほか82者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | 西友浦安店 | 浦安市北栄1丁目548番地1ほか | H29.09.19 | H29.10.20 | H30.2.20 | なし | - | - | S54.11.03 | H29.09.19 | 合同会社西友ほか4者 | 合同会社西友ほか8者【小売業者の変更】 | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | エコスタIRAYA宝珠花店 | 野田市東宝珠花字六丁四反122番地1ほか | H29.09.11 | - | - | - | - | - | H05.07.21 | H29.09.07 | (株)高田屋【承継前:京阪電鉄不動産(株)】 | (株)エコス | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | 西友浦安店 | 浦安市北栄1丁目548番地1ほか | H29.09.19 | - | - | - | - | - | S54.11.03 | H27.06.02 | 合同会社西友ほか4者【承継前:合同会社西友ほか5者】 | 合同会社西友ほか8者 | - | - | - | - | - |

届出概要及び手続の状況
(平成29年10月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | |
|-------------|--------------------|-------------------|-----------|-----------|-------------------|--------------|--------|---------------|-----------|-----------|------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------|--------|-----|------|
| | | | | 公告日・縦覧開始日 | 縦覧終了日/市町村・住民等意見期限 | 市町村・住民等意見公告日 | 県意見公告日 | 県意見通知日/手続き終了日 | 新設日 | 変更・廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積の合計(m ²) | | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/変更前 | 変更後 | | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)コメリパワー四街道店 | 四街道市もねの里一丁目10番2 | H29.10.31 | H29.12.8 | H30.4.9 | なし | なし | H30.5.30 | H30.07.01 | | (株)コメリ | (株)コメリ | 14366 | | 185 | | |
| 施設変更(6条2項) | マミーマート新夏見店 | 船橋市夏見三丁目572番1ほか | H29.10.16 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | なし | H30.3.29 | H29.08.10 | H29.11.01 | (有)パース | (株)マミーマート | 2015 | 2015 | 85 | 85 | |
| 名称等変更(6条1項) | 松戸駅東口開発ビル | 松戸市松戸字向山1142番地3 | H29.10.06 | H29.10.31 | H30.2.28 | なし | - | - | S55.10.08 | H29.09.01 | 住友商事(株) | (株)イトーヨーカ堂ほか36者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | (株)イトーヨーカ堂姉崎店 | 市原市姉崎字鎧田645番1 | H29.10.16 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | S55.04.26 | H29.03.01 | (株)イトーヨーカ堂【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか4者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アリオ市原 | 市原市更級四丁目3番2ほか | H29.10.16 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H25.11.28 | H29.04.28 | (株)イトーヨーカ堂【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか39者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | ザ・プライス野田店 | 野田市野田字愛宕裏721番1 | H29.10.16 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H25.11.14 | H29.03.01 | (株)イトーヨーカ堂【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか1者【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アクロスプラザ千葉ニュータウン西 | 白井市桜台一丁目1番1ほか | H29.10.18 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H28.05.19 | H29.06.29 | 三菱UFJリース(株)【設置者の代表者変更】 | (株)ヤオコーほか4者【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アクロスプラザ千葉ニュータウン南 | 印西市武西字馬橋台1373番1ほか | H29.10.18 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H17.03.18 | H29.06.29 | 三菱UFJリース(株)【設置者の代表者変更】 | プラス(株)ほか3者【小売業者の名称等変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アクロスプラザ千葉ニュータウン | 白井市桜台1丁目1番2 | H29.10.18 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H15.04.01 | H29.07.03 | 三菱UFJリース(株)【設置者の代表者変更】 | (株)ジーユーほか4者【小売業者の住所変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アクロスプラザ流山 | 流山市向小金一丁目241番1ほか | H29.10.18 | H29.11.14 | H30.3.14 | なし | - | - | H28.03.18 | H29.04.01 | 第一リース(株) | (株)ロピアほか2者【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | アトレ新浦安【変更前:新浦安駅ビル】 | 浦安市入船1丁目48番地3ほか | H29.10.31 | H29.12.8 | H30.4.9 | なし | - | - | H05.02.26 | H29.10.30 | 東日本旅客鉄道(株) | (株)有隣堂ほか49者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |

届出概要及び手続の状況
(平成29年11月届出分)

※新設(5条1項)、既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | | | |
|-------------|---|--------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|--|----------------------------|------------------------------|-------------|------------|------|------------|-----|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | | | | | |
| 施設変更(6条2項) | 酒々井プレミアム・アウトレット | 印旛郡酒々井町飯積二丁目4番地1ほか | H29.11.17 | H29.12.15 | H30.4.16 | なし | なし | H30.5.30 | H25.04.18 | H30.10.15 | 三菱地所・サイモン(株) | (株)エクスプローラーズトキヨーほか135者 | 34063 | 38467 | 3100 | 3150 | | | |
| 名称等変更(6条1項) | 舞浜駅前開発 | 浦安市舞浜2番地11ほか | H29.11.07 | H29.12.8 | H30.4.9 | なし | - | - | H12.07.07 | H29.08.31 | (株)オリエンタルランド | (株)イクスピアリほか107者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - | | |
| 名称等変更(6条1項) | カレスト幕張 | 習志野市芝園一丁目1番19 | H29.11.17 | H29.12.15 | H30.4.16 | なし | - | - | H15.10.04 | H29.04.01 | 日産自動車(株)【設置者の代表者変更】 | 日産カレスト幕張(株) | - | - | - | - | - | | |
| 名称等変更(6条1項) | 松戸市八ヶ崎複合(北棟)【変更前:(仮称)松戸ニツ木商業施設新築工事(北棟)】 | 松戸市八ヶ崎八丁目35番地5ほか | H29.11.20 | H29.12.15 | H30.4.16 | なし | - | - | H29.04.23 | H29.07.06 | 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株) | 上新電機(株) | - | - | - | - | - | | |
| 名称等変更(6条1項) | 松戸市八ヶ崎複合(南棟)【変更前:(仮称)松戸ニツ木商業施設新築工事(南棟)】 | 松戸市八ヶ崎八丁目34番地3ほか | H29.11.20 | H29.12.15 | H30.4.16 | なし | - | - | H29.04.23 | H29.07.06 | 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)ほか1者【設置者の代表者変更】 | (株)しまむらほか1者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - | | |
| 廃止(6条5項) | カレスト幕張 | 習志野市芝園一丁目1番19 | H29.11.17 | H29.12.15 | - | - | - | - | H15.10.04 | H29.06.30 | 日産自動車(株) | 日産カレスト幕張(株) | 4313 | 0 | - | - | - | | |
| 廃止(6条5項) | ホームセンターマツモトキヨシニツ木店 | 松戸市八ヶ崎136-1他 | H29.11.30 | H30.1.9 | - | - | - | - | H08.04.26 | H28.09.28 | (株)マツモトキヨシ | (株)マツモトキヨシ | 3443 | 0 | - | - | - | | |
| 承継(11条3項) | (仮称)松戸ニツ木商業施設新築工事(北棟) | 松戸市八ヶ崎八丁目35番17ほか | H29.11.20 | - | - | - | - | - | H29.04.23 | H29.06.30 | 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)【承継前:ダイワロイヤル(株)】 | 上新電機(株) | - | - | - | - | - | | |
| 承継(11条3項) | (仮称)松戸ニツ木商業施設新築工事(南棟) | 松戸市八ヶ崎八丁目34番3ほか | H29.11.20 | - | - | - | - | - | H29.04.23 | H29.06.30 | 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス(株)ほか1者【承継前:ダイワロイヤル(株)ほか1者】 | (株)しまむらほか1者 | - | - | - | - | - | | |
| 承継(11条3項) | ケーヨーデイツー木更津潮見店 | 木更津市潮見三丁目4番ほか | H29.11.30 | - | - | - | - | - | H22.03.02 | H29.11.01 | みずほ信託銀行(株)【承継前:ビューリック(株)】 | (株)ケーヨー | - | - | - | - | - | | |

届出概要及び手続の状況
(平成29年12月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | |
|-------------|----------------------------------|---|-----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|--|-----------------------------|------------------------------|-------------|------------|------------|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 新設/ 変更前 | 新設/ 変更後 | 位置 変更 |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | | | |
| 新設(5条1項) | ユニクロ成田店 | 成田市ウイング土屋150番ほか | H29.12.01 | H30.1.9 | H30.5.9 | なし | なし | H30.7.26 | H30.08.02 | | (株)まる三 | (株)ユニクロ | 1501 | | 44 | | |
| 施設変更(6条2項) | 三井アウトレットパーク木更津 | 木更津市金田東三丁目1番1 | H29.12.15 | H30.1.12 | H30.5.14 | なし | なし | H30.7.27 | H24.04.10 | H30.10.15 | 三井不動産(株) | アディダスジャパン(株)ほか182者 | 34039 | 42753 | 3090 | 3590 | |
| 名称等変更(6条1項) | 船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル | 船橋市本町七丁目3番地ほか | H29.12.01 | H30.1.12 | H30.5.14 | なし | - | - | S52.10.07 | H29.11.17 | 三井住友信託銀行(株)ほか44者【設置者の代表者変更】 | (株)東武百貨店ほか5者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | マミーマート野田山崎店【変更前:(仮称)マミーマート野田山崎店】 | 野田市山崎字北大和田1373番9ほか | H29.12.04 | H30.1.9 | H30.5.9 | なし | - | - | H29.12.29 | H29.12.01 | (株)マミーマート | (株)マミーマート | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | ライフガーデン茂原 | 茂原市六ツ野字八貫野2785番地1ほか | H29.12.07 | H30.1.9 | H30.5.9 | なし | - | - | H26.12.02 | H29.07.01 | 芙蓉総合リース(株)【設置者の代表者変更】 | (株)カスミほか5者【小売業者の住所変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | ライフガーデン新浦安 | 浦安市富岡三丁目3番17号 | H29.12.07 | H30.1.9 | H30.5.9 | なし | - | - | H22.07.20 | H29.06.23 | 東京センチュリー(株) | サミット(株)ほか4者【小売業者の名称変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | イトーヨーカドー八柱店【変更前:太田原ビル】 | 松戸市日暮1丁目15番地8ほか | H29.12.07 | H30.1.12 | H30.5.14 | なし | - | - | S57.10.01 | H28.10.03 | 三菱UFJ信託銀行(株)【設置者の代表者変更】 | (株)イトーヨーカ堂ほか7者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | セブンパークアリオ柏 | 柏市大島田1丁目6番地1ほか【変更前:柏都市計画事業沼南中央土地区画整理事業商業街区5街区1画地ほか】 | H29.12.14 | H30.1.30 | H30.5.30 | なし | - | - | H28.01.31 | H29.10.30 | 三井住友ファイナンス&リース(株) | (株)イトーヨーカ堂ほか118者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | 君津ショッピングセンタービル | 君津市中野五丁目17番1ほか | H29.12.27 | H30.1.30 | H30.5.30 | なし | - | - | S56.10.01 | H27.02.01 | (株)ダイエー【設置者の代表者変更】 | (株)ダイエーほか3者 | - | - | - | - | - |
| 廃止(6条5項) | 君津ショッピングセンタービル | 君津市中野五丁目17番1ほか | H29.12.27 | H30.1.30 | - | - | - | - | S56.10.01 | H28.02.29 | (株)ダイエー | (株)ダイエーほか3者 | 9189 | 0 | - | - | - |
| 承継(11条3項) | 船橋駅北口市街地再開発ビル・船橋東武ビル | 船橋市本町七丁目3番地ほか | H29.12.01 | - | - | - | - | - | S52.10.07 | H28.11.20 | 三井住友信託銀行(株)ほか44者【承継前:三井住友信託銀行(株)ほか42者】 | (株)東武百貨店ほか5者 | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | セブンパークアリオ柏 | 柏都市計画事業沼南中央土地区画整理事業商業街区5街区1画地ほか | H29.12.14 | - | - | - | - | - | H28.01.31 | H29.08.31 | 三井住友ファイナンス&リース(株)【承継前:(株)イトーヨーカ堂】 | (株)イトーヨーカ堂ほか134者 | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | イオンモール成田 | 成田市ウイング土屋24番地ほか | H29.12.20 | - | - | - | - | - | H12.03.18 | H29.02.28 | 三井住友信託銀行(株)【承継前:イオンモール(株)】 | イオン(株)ほか94者 | - | - | - | - | - |

届出概要及び手続の状況
(平成30年1月届出分)

※新設(5条1項)、施設変更(6条2項)、既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | | | | |
|-----------------|---------------------------------|-----------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|----------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----|-----------------|-----|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 駐車場の収容台数 (台) | | |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| 名称等変更(6 条1項) | カスミ新木駅前店【変更前:(仮 称)カスミ我孫子新木店】 | 我孫子市南新木二丁目1番1ほ か | H30.01.16 | H30.1.30 | H30.5.30 | なし | - | - | H30.01.27 | H29.12.22 | (株)カスミ | (株)カスミ | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6 条1項) | イオンモール銚子 | 銚子市三崎町2丁目2609番4 外 | H30.01.22 | H30.2.20 | H30.6.20 | なし | - | - | H21.09.30 | H29.06.30 | イオンリテール(株)【設置者の代 表者変更】 | イオンリテール(株)ほか46者【小 売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6 条1項) | 鎌ヶ谷東道野辺商業施設 | 鎌ヶ谷市東道野辺五丁目477番 5外 | H30.01.23 | H30.2.20 | H30.6.20 | なし | - | - | H21.10.10 | H29.11.11 | 三井住友ファイナンス&リース (株)【設置者の代表者変更】 | (株)ヨークマートほか4者【小売 業者の出店】 | - | - | - | - | - |

届出概要及び手続の状況
(平成30年2月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)、承継(11条3項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | 駐車場の収容台数(台) | | | |
|-------------|----------------|---------------------------------------|-----------|-----------|-------------------|--------------|--------|---------------|-----------|-----------|------------------------|--------------------------|--------------------------|-------------|--------|-----|------|
| | | | | 公告日・縦覧開始日 | 縦覧終了日/市町村・住民等意見期限 | 市町村・住民等意見公告日 | 県意見公告日 | 県意見通知日/手続き終了日 | 新設日 | 変更・廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積の合計(m ²) | | 新設/変更前 | 変更後 | 位置変更 |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/変更前 | 変更後 | | | |
| 新設(5条1項) | (仮称)マミーマート柏旭町店 | 柏市旭町8丁目934番2の1の3ほか | H30.02.14 | H30.2.27 | H30.6.27 | なし | なし | H30.7.31 | H30.10.15 | | (株)マミーマート | (株)マミーマート | 2114 | | 108 | | |
| 施設変更(6条2項) | 豊四季台団地商業施設 | 柏市豊四季台四丁目937番地97ほか | H30.02.07 | H30.3.13 | H30.7.13 | なし | なし | H30.9.28 | S39.11.01 | H30.03.01 | 独立行政法人都市再生機構ほか2者 | イオンマーケット(株)ほか8者 | 2612 | 2612 | 103 | 103 | 有 |
| 施設変更(6条2項) | (仮称)イオンタウン君津 | 君津市中野五丁目17番8ほか | H30.02.23 | H30.3.27 | H30.7.27 | なし | なし | H30.8.2 | H30.03.14 | H30.10.15 | イオンタウン(株) | イオンリテール(株)ほか数者 | 5600 | 5600 | 311 | 311 | |
| 施設変更(6条2項) | カスミ茂原店 | 茂原市高師台三丁目1番地12ほか | H30.02.28 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | なし | H30.8.7 | H06.07.07 | H30.10.29 | (株)カスミ | (株)カスミ | 2472 | 2472 | 202 | 202 | |
| 名称等変更(6条1項) | 豊四季台団地商業施設 | 柏市豊四季台四丁目937番地97ほか | H30.02.07 | H30.3.13 | H30.7.13 | なし | - | - | S39.11.01 | H29.12.01 | 独立行政法人都市再生機構ほか2者 | イオンマーケット(株)ほか8者【小売業者の出店】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カスミ成田赤坂店 | 成田市赤坂三丁目4番1号 | H30.02.15 | H30.3.13 | H30.7.13 | なし | - | - | H14.07.18 | H29.06.29 | 三菱UFJリース(株)【設置者の代表者変更】 | (株)カスミほか1者【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | 柏高島屋ステーションモール | 柏市末広町1番地7ほか | H30.02.19 | H30.3.27 | H30.7.27 | なし | - | - | S54.11.21 | H30.02.18 | 東武鉄道(株)ほか13者【設置者の住所変更】 | (株)高島屋ほか97者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カスミ茂原店 | 茂原市高師台三丁目1番地12ほか【変更前:茂原市高師字川間1937番ほか】 | H30.02.28 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | - | - | H06.07.07 | H29.03.01 | (株)カスミ【設置者の代表者変更】 | (株)カスミ【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |

届出概要及び手続の状況
(平成30年3月届出分)

※既存店変更(附則5条1項)、廃止(6条5項)の届出はありませんでした。

| 区分 | 店舗名 | 所在地 | 届出日 | 手続の状況 | | | | | 届出概要 | | | | | | | | |
|-------------|--------------------------------|------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|---------------------------|-----------|------------|---------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------|-----------------|------|----------|
| | | | | 公告日・ 縦覧 開始日 | 縦覧 終了日/ 市町村・ 住民等 意見期限 | 市町村・ 住民等 意見 公告日 | 県意見 公告日 | 県意見 通知日/ 手続き 終了日 | 新設日 | 変更・ 廃止日 | 建物設置者 | 小売業者 | 店舗面積 の合計(m ²) | | 駐車場の収容台数 (台) | | |
| | | | | | | | | | | | | | 新設/ 変更前 | 変更後 | 新設/ 変更前 | 変更後 | 位置 変更 |
| 新設(5条1項) | (仮称)カインズMakuhari Garden Mall店 | 習志野市芝園一丁目1番19 | H30.03.27 | H30.4.24 | H30.8.24 | なし | なし | H30.11.16 | H30.11.28 | | (株)カインズ | (株)カインズほか1者 | 12601 | | 543 | | |
| 施設変更(6条2項) | 松戸パークビル | 松戸市根本4番地1ほか | H30.03.06 | H30.3.27 | H30.7.27 | なし | なし | H30.8.27 | S58.04.14 | H28.08.06 | 松戸パークビル(株) | (株)ダイエーほか12者 | 10056 | 10056 | 618 | 537 | 有 |
| 施設変更(6条2項) | カスミ銚子松岸店 | 銚子市松岸町三丁目216番地1 | H30.03.08 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | なし | H30.8.20 | H08.02.23 | H30.03.09 | 坂本飼料(株) | (株)カスミ | 1996 | 1996 | 125 | 125 | |
| 施設変更(6条2項) | ららぽーとTOKYO-BAY | 船橋市浜町二丁目4番地7ほか | H30.03.12 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | なし | H30.9.12 | S56.04.02 | H30.03.31 | 三井不動産(株) | (株)レポートサックジャパンほか253者 | 116879 | 116879 | 5883 | 5532 | |
| 施設変更(6条2項) | PIA CITY yachimata asahi | 八街市八街字六万坪に252番6ほか | H30.03.12 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | なし | H30.8.6 | H19.11.03 | H30.11.13 | (株)カスミほか1者 | (株)カスミほか2者 | 4045 | 4045 | 212 | 212 | |
| 施設変更(6条2項) | カスミ八街店 | 八街市八街字松島ほ963-1外 | H30.03.15 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | なし | H30.9.7 | H09.02.27 | H30.03.16 | 古谷 欣吾 | (株)カスミ | 2191 | 2191 | 266 | 266 | |
| 施設変更(6条2項) | カスミ大芝店 | 茂原市大芝土地区画整理事業地内6街区4号外 | H30.03.15 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | なし | H30.8.20 | H11.05.20 | H30.03.16 | (株)カスミ | (株)カスミ | 1621 | 1621 | 149 | 149 | |
| 施設変更(6条2項) | カスミ成田赤坂店 | 成田市赤坂三丁目4番1号 | H30.03.22 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | なし | H30.8.16 | H14.07.18 | H30.03.23 | 三菱UFJリース(株) | (株)カスミほか1者 | 3669 | 3669 | 230 | 230 | |
| 名称等変更(6条1項) | 松戸パークビル | 松戸市根本4番地1ほか | H30.03.06 | H30.3.27 | H30.7.27 | なし | - | - | S58.04.14 | H29.06.24 | 松戸パークビル(株)【設置者の代表者変更】 | (株)ダイエーほか12者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カスミ銚子松岸店 | 銚子市松岸町三丁目216番地1 | H30.03.08 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | - | - | H08.02.23 | H30.03.01 | 坂本飼料(株) | (株)カスミ【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | ららぽーとTOKYO-BAY | 船橋市浜町二丁目4番地7ほか | H30.03.12 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | - | - | S56.04.02 | H29.11.22 | 三井不動産(株) | (株)レポートサックジャパンほか253者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | PIA CITY yachimata asahi | 八街市八街字六万坪に252番6ほか | H30.03.12 | H30.3.30 | H30.7.30 | なし | - | - | H19.11.03 | H30.03.01 | (株)カスミほか1者【設置者の代表者変更】 | (株)カスミほか2者【小売業者の代表者変更】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カスミ八街店 | 八街市八街字松島ほ963-1外 | H30.03.15 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | - | - | H09.02.27 | H29.03.01 | 古谷 欣吾 | (株)カスミ【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カスミ大芝店 | 茂原市大芝土地区画整理組合6街区4号ほか | H30.03.15 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | - | - | H11.05.20 | H29.03.01 | (株)カスミ【設置者の代表者変更】 | (株)カスミ【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | カワチ薬品三里塚店【変更前:(仮称)カワチ薬品成田三里塚店】 | 成田市西三里塚248番地11【変更前:成田市西三里塚248番1ほか】 | H30.03.19 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | - | - | H29.11.07 | H30.01.12 | (株)カワチ薬品 | (株)カワチ薬品ほか1者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | イオンタウンユーカリが丘 | 佐倉市西ユーカリが丘七丁目3番地14ほか | H30.03.19 | H30.4.10 | H30.8.10 | なし | - | - | H28.04.01 | H30.01.01 | 三井住友ファイナンス&リース(株)ほか1者【設置者の住所変更】 | イオンリテール(株)ほか82者 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | コープ新松戸店【変更前:(仮称)コープ新松戸店】 | 松戸市新松戸4丁目124番地 | H30.03.26 | H30.5.8 | H30.9.10 | なし | - | - | H21.08.04 | H25.03.21 | 吉田不動産(株) | 生活協同組合コープみらいほか1者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | ヤオコー柏南増尾店 | 柏市南増尾一丁目2151番3ほか | H30.03.28 | H30.5.8 | H30.9.10 | なし | - | - | H28.11.24 | H30.01.01 | 芙蓉総合リース(株)【設置者の住所変更】 | (株)ヤオコー | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | 市川ステーションセンター | 市川市市川1丁目1825番地2ほか | H30.03.30 | H30.4.24 | H30.8.24 | なし | - | - | S47.09.14 | H30.03.06 | (株)ジェイアール東日本都市開発 | (株)住吉書房ほか93者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 名称等変更(6条1項) | レオ市原店【変更前:三徳市原店】 | 市原市古市場字京田594番1ほか | H30.03.30 | H30.5.8 | H30.9.10 | なし | - | - | H08.02.23 | H30.03.01 | 栄倉(株) | 栄倉(株)ほか3者【小売業者の変更ほか】 | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | マックスバリュ太田店 | 木更津市太田4丁目18番地1号 | H30.03.30 | - | - | - | - | - | H09.10.28 | H15.03.31 | 新生信託銀行(株)【承継前:永和不動産(株)】 | イオン(株)ほか2者 | - | - | - | - | - |
| 承継(11条3項) | レオ市原店 | 市原市古市場字京田594番1ほか | H30.03.30 | - | - | - | - | - | H08.02.23 | H30.02.28 | 栄倉(株)【承継前:(株)三徳】 | 栄倉(株)ほか3者 | - | - | - | - | - |

